
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

28 
46 
17 
73 
66 
68 
36 
44 
51 
31 
72 
74 
67 
47 
53 
64 
43 
4 

Name 

Eduardo SOUZA 
Jair LENZ 
Cesar MATTANA 
Samir MATTANA 
Rodrigo SOUZA 
Rodrigo BORTOLATTO 
Felipe REICHERT 
HERIDELTO JR 
Juliano MENGER 
Elton SILVEIRA 
Rossano HAMMES 
Sandro SENEM 
Rodrigo MENGER 
Jeferson SIMON 
Leandro FERREIRA 
Rodrigo RAGNINI 
Guilherme REIS 
Alex URBANO 

Class 

GP 400 
GP 400 
GP 400 
GP 400 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 400 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 400 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 

Best Tm 

1:05.862 
1:05.907 
1:06.700 
1:06.758 
1:06.801 
1:07.217 
1:08.543 
1:09.966 
1:10.110 
1:10.985 
1:11.144 
1:11.575 
1:12.486 
1:13.073 
1:13.085 
1:15.202 
1:17.466 
1:17.666 

Diff 

0.045 
0.838 
0.896 
0.939 
1.355 
2.681 
4.104 
4.248 
5.123 
5.282 
5.713 
6.624 
7.211 
7.223 
9.340 

11.604 
11.804 

Gap 

0.045 
0.793 
0.058 
0.043 
0.416 
1.326 
1.423 
0.144 
0.875 
0.159 
0.431 
0.911 
0.587 
0.012 
2.117 
2.264 
0.200 

In Lap 

6 
5 

10 
5 
5 

14 
5 
5 
8 
5 
4 
6 
8 

11 
6 
7 
8 
3 

Best Speed 

124,515 
124,430 
122,951 
122,844 
122,765 
122,005 
119,645 
117,211 
116,970 
115,529 
115,270 
114,576 
113,136 
112,227 
112,209 
109,050 
105,863 
105,591 

Laps 

14 
8 

14 
9 
6 

14 
7 

11 
9 
9 
6 
7 

16 
13 
12 
9 
9 
9 

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 22/08 
até 400cc 

3° Fast Lap até 400cc 

Qualifying started at 15:44:27 

Autódromo Velopark 2,278 km 

22/08/2021 15:40 


